
  
   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/02/2026 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/02/2026 à 14:10 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:15 
1.
2. Lina HASSANI 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
3. Adèle BAREIL 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
4. Rozenn DUPUY 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5.

 25 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:16 
1.
2. Flavie BEAUX 2017 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Lucy PASQUET 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 21.15
4. Emie MIGLIORE 2017 FRA ASPTT TOULOUSE 25.85
5.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:17 
1.
2. Paul KAUFHOLZ 2017 FRA CN BALMA AT
3. Aaron ADECLAS LEMASSON 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
4. Tiago DIAS 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:19 
1.
2. Suane SALAS SCHUMANN 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Leone PELISSIE 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 22.00
4. Franciszek PTAK 2017 FRA ASPTT TOULOUSE 24.97
5. Anis BOUMAZA 2017 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 25 Brasse Dames Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:20 
1. Rozenn DUPUY 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
2. Helena CAMBEFORT 2017 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Louise JOURJON 2017 FRA ASPTT TOULOUSE 31.30
4. Lucy MCCAMBRIDGE 2017 FRA CN CUGNAUX 36.16
5. Adèle BAREIL 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT

 25 Brasse Messieurs Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:21 
1.
2. Joseph PERRIN-GACHADOAT 2018 FRA CN CUGNAUX AT
3. Aaron ADECLAS LEMASSON 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
4. Tiago DIAS 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5. Paul KAUFHOLZ 2017 FRA CN BALMA AT
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:21 
1.
2. Emie MIGLIORE 2017 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Flavie BEAUX 2017 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Lina HASSANI 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
5.

 25 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:22 
1. Lina KRIBI 2017 FRA US COLOMIERS NATATION AT
2. Louise JOURJON 2017 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Capucine DARBOIS 2017 FRA CN BALMA 23.74
4. Ona ALBIOL VIME 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 28.37
5. Augustine POLYCARPE 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT

 25 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:23 
1.
2. Anis BOUMAZA 2017 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Franciszek PTAK 2017 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Suane SALAS SCHUMANN 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.

 25 Papillon Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:23 
1.
2. Alix FUMAT 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Elodie ONN 2017 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4. Amelie ALAUX 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Ninon KIENER 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT

 25 Papillon Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:25 
1. Eva GRELLET 2017 FRA CN CUGNAUX AT
2. Ellen AZAN 2017 FRA CN CUGNAUX AT
3. Lana SERRAO-BOLET 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 25.91
4. Fleur FERNANDEZ 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 29.69
5. Tasnim BELARBI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:26 
1.
2. Liam RIOS BABOUX 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Clément ARNOUX 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4. Matteo FIORONI 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Enzo TORRES 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:27 
1. Clement ALAUX 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2. Louis LEGRAND LHOPITAULT 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Camille BARTHELEMY 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 37.85
4. Ada DURAMAZ 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Robain GOUBE 2017 FRA CN CUGNAUX AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 14:29 
1.
2. Jasmine POIRÉE GHARBI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Ona ALBIOL VIME 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 1:03.16
4. Tasnim BELARBI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:20.74
5.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 14:31 
1.
2. Soline PELLEFIGUE 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.08
3. Lina KRIBI 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 53.18
4. Helena CAMBEFORT 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 53.30
5. Ana GARRIDO GIMENEZ 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:02.98

 50 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 14:33 
1. Capucine DARBOIS 2017 FRA CN BALMA 51.17
2. Camille SEGUI 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.87
3. Lucy PASQUET 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 43.33
4. Fleur FERNANDEZ 2017 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 48.44
5. Anna DOUX 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.12

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 14:34 
1.
2. Joseph PERRIN-GACHADOAT 2018 FRA CN CUGNAUX AT
3. Eden COLOMBIES 2017 FRA AVENIR MURET NATATION 59.92
4. Younes BOUTELDJA 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 14:36 
1.
2. Arthur JAKLLARI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.35
3. Leone PELISSIE 2017 FRA US COLOMIERS NATATION 50.74
4. Camille BARTHELEMY 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.81
5. Antoine FRAYSSE 2017 FRA AVENIR MURET NATATION 58.53
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 14:38 
1. Lilian FAUR 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.43
2. Eliott MINGOT CRUZEL 2017 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 44.93
3. Anatole CHEVILLARD 2018 FRA AVENIR MURET NATATION 43.96
4. Balthazar TROY 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 44.39
5. Nouh BEN CHRIF 2017 FRA AVENIR MURET NATATION 46.72

 50 Brasse Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:39 
1.
2. Soline PELLEFIGUE 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Lucie STAINCQ 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:07.04
4. Lana SERRAO-BOLET 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.

 50 Brasse Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:41 
1.
2. Ana GARRIDO GIMENEZ 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:05.81
3. Jade OUELLANI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 56.47
4. Anna DOUX 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.28
5.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 14:43 
1.
2. Willow LEGUAY KRIEGEL 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Anatole CHEVILLARD 2018 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Antoine FRAYSSE 2017 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 14:45 
1.
2. Arthur JAKLLARI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Balthazar TROY 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 56.04
4. Nouh BEN CHRIF 2017 FRA AVENIR MURET NATATION 1:00.80
5. Gabin ARNOLD DUCOS 2018 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 14:47 
1.
2. Jasmine POIRÉE GHARBI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Alix FUMAT 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4. Camille SEGUI 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Esma BAGHDADLI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 14:48 
1. Tasnim BELARBI 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
2. Ninon KIENER 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:06.94
3. Eva GRELLET 2017 FRA CN CUGNAUX 57.39
4. Lucie STAINCQ 2018 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.46
5. Elodie ONN 2017 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:08.20

 50 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 14:50 
1. Lucy MCCAMBRIDGE 2017 FRA CN CUGNAUX 57.24
2. Amelie ALAUX 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 53.84
3. Elynn BAREILLE 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.43
4. Louise BONAFOS 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.70
5. Ellen AZAN 2017 FRA CN CUGNAUX 53.98

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 14:52 
1.
2. Enzo TORRES 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Younes BOUTELDJA 2017 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
4. Liam RIOS BABOUX 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Eden COLOMBIES 2017 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 14:54 
1. Matteo FIORONI 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2. Louis LEGRAND LHOPITAULT 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Gabin ARNOLD DUCOS 2018 FRA AVENIR MURET NATATION 1:03.77
4. Ada DURAMAZ 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Clément ARNOUX 2017 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 14:56 
1. Willow LEGUAY KRIEGEL 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.90
2. Clement ALAUX 2018 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 55.00
3. Eliott MINGOT CRUZEL 2017 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 49.81
4. Robain GOUBE 2017 FRA CN CUGNAUX 54.40
5. Lilian FAUR 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 55.02

 50 Papillon Dames Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:57 
1.
2. Louise BONAFOS 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.23
3. Elynn BAREILLE 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 42.54
4. Jade OUELLANI 2017 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 44.23
5.

 Echauffement Avenirs 3 et 4 - Di 08/02/2026 à 14:59 
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/10) - Di 08/02/2026 à 15:30 
1.
2. Naella NEDJAR 2015 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Sarah ROLAND 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Livia GIL 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/10) - Di 08/02/2026 à 15:32 
1.
2. Sarée LARGUET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Rose NERAUD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Lina DANG 2015 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5. Julia SZLACHTA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/10) - Di 08/02/2026 à 15:34 
1. Lya GALLAIS BRU 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Gabrielle COUTURIER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Sophia HAIMEUR 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 1:08.23
4. Zaynab MEZRAOUI 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 1:25.67
5. Léana RICHARD 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 4/10) - Di 08/02/2026 à 15:37 
1. Nahia CLERIGO RAVEL 2016 FRA CN CUGNAUX 1:00.17
2. Ambre CAPE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 59.50
3. Anna REYNES 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 58.51
4. Shanna COUFINHAL 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 58.57
5. Rimel GABA 2016 FRA CN BALMA 59.54

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 5/10) - Di 08/02/2026 à 15:38 
1. Elia CONTE GALANTE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 56.72
2. Héloïse FRAYSSE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 56.40
3. Poeiti ENJALBERT 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 55.10
4. Louna KIENER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 55.21
5. Laura BARREAU 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 56.65

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 6/10) - Di 08/02/2026 à 15:40 
1. Clea CHAVALLARD 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 54.59
2. Juliette DEBIESSE 2015 FRA CN BALMA 50.12
3. Zélie DIOCHON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 49.91
4. Lola MISDARIIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 50.06
5. Cassandre TOURTOULOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 50.26
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 7/10) - Di 08/02/2026 à 15:42 
1. Lily-Xuan MARTIN 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 49.39
2. Clara MOINE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.56
3. Mélie BENESCHI 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 47.81
4. Lou ANTOINE-WEISSENBACHER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.33
5. Nihal ERCHOUMA 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 48.70

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 8/10) - Di 08/02/2026 à 15:43 
1. Charlotte KIPPER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 46.54
2. Laya BORTOLUSSI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 45.09
3. Ava BACA 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 43.59
4. Roumayssa GUELAGUELI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 44.67
5. Kira CAPARROS VASILJEVIKJ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 45.24

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 9/10) - Di 08/02/2026 à 15:45 
1. Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 43.56
2. Aya BOUMAAZ 2015 FRA CN BALMA 43.07
3. Louison PAUZIÉ 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 41.60
4. Ayleen LE DU 2015 FRA CN BALMA 42.59
5. Mia TORRES 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 43.17

 50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 10/10) - Di 08/02/2026 à 15:46 
1. Eline MALGORN 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 41.38
2. Violaine LELIEVRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 40.57
3. Juliette BUISSON 2015 FRA CN BALMA 38.84
4. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 38.85
5. Emma UBERTALLI 2015 ITA DAUPHINS TOULOUSE OEC 41.10

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/7) - Di 08/02/2026 à 15:48 
1.
2. Nassim OULALIT 2015 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Alonzo CHET INIGUEZ 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
4. Hector CATHERINE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/7) - Di 08/02/2026 à 15:50 
1.
2. Trystan GACOIN 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Elias BOUHEND 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Oscar MIRALLES 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Jules CONSEIL 2016 FRA CN BALMA AT
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 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 
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 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 3/7) - Di 08/02/2026 à 15:51 
1. Abel DABADIE COLLOT 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Adam RAJRAJI 2015 FRA CN CUGNAUX AT
3. Maxime PENA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Giovanni CASALINHO RUZZON 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Baptiste TOULET 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 4/7) - Di 08/02/2026 à 15:53 
1. Yanis TESTA-TABARD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:01.89
2. Ziad CHAFIQ 2016 FRA CN BALMA 55.59
3. Arthur MONTEIL 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 52.00
4. Maxime BELENGER 2016 FRA CN CUGNAUX 54.16
5. Elyes SBARGOUD 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 55.90

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 5/7) - Di 08/02/2026 à 15:55 
1. Aïley RHINO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.47
2. Rémy BORÉ 2016 FRA CN BALMA 49.32
3. Mohamed BENYOUCEF 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.72
4. Lilian BUISSE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 48.72
5. Louis BARBIER 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 50.13

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 6/7) - Di 08/02/2026 à 15:56 
1. Victor LACOSTE 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 48.21
2. Esteban COLLIGNON BUISSON 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 47.67
3. Martin CALMELS 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 46.07
4. Zeyn BEN AFIA 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 46.77
5. Sami BOUMAZA 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 48.06

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 7/7) - Di 08/02/2026 à 15:58 
1. Alexis BOISSÉ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 45.12
2. Nyls EDMOND 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 43.31
3. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 34.94
4. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 39.51
5. Marcos VU DE MORAIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 44.58

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/7) - Di 08/02/2026 à 16:00 
1.
2. Sarah ROLAND 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Ibaa KELAOUI 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Kira CAPARROS VASILJEVIKJ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5.
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 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/7) - Di 08/02/2026 à 16:01 
1.
2. Lina DANG 2015 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Paulette LAMRAK 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Rose NERAUD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5.

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/7) - Di 08/02/2026 à 16:03 
1. Lola MISDARIIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Clea CHAVALLARD 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Lily-Xuan MARTIN 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4. Léana RICHARD 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Alice JAKLLARI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 4/7) - Di 08/02/2026 à 16:05 
1. Poeiti ENJALBERT 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Laura BARREAU 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 1:03.15
3. Mathilde DE CAPELE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:02.05
4. Chloé BOUZAC 2016 FRA CN CUGNAUX 1:02.26
5. Lena ALLALI 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:09.56

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 5/7) - Di 08/02/2026 à 16:07 
1. Nesrine BOUALIT 2016 CAN CN CUGNAUX 1:01.83
2. Juliette DEBIESSE 2015 FRA CN BALMA 59.65
3. Aya BOUMAAZ 2015 FRA CN BALMA 58.29
4. Clara MOINE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 58.58
5. Giulia DENEFELD 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:01.56

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 6/7) - Di 08/02/2026 à 16:09 
1. Sakura Amelie LEMAIRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 57.70
2. Juliette BUISSON 2015 FRA CN BALMA 54.61
3. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.26
4. Helisende REVEILLAC 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 54.43
5. Oceane BELLEVILLE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 56.22

 50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 7/7) - Di 08/02/2026 à 16:11 
1. Louise VARLET 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 53.98
2. Nola DELAIGUE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 49.79
3. Lina LABORDE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 44.04
4. Amandine ROGER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 48.67
5. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.81
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/7) - Di 08/02/2026 à 16:12 
1.
2. Nassim OULALIT 2015 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Lilian BUISSE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS AT
4. Martin CALMELS 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5.

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/7) - Di 08/02/2026 à 16:15 
1.
2. Sami BOUMAZA 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Elias BOUHEND 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Oscar MIRALLES 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Zeyn BEN AFIA 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 3/7) - Di 08/02/2026 à 16:17 
1. Camille LIPPENS 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT
2. Grégoire RAUZI 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Youssef LARHRISSI 2015 MAR DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:10.20
4. Louis SOULARD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:30.96
5. Léon BIANCO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 4/7) - Di 08/02/2026 à 16:19 
1. Aïden OGNIER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:05.53
2. Elyes SBARGOUD 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:04.90
3. Iyed LAZIBI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:02.61
4. Alonzo CHET INIGUEZ 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:04.07
5. Mathis CARRAZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:04.99

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 5/7) - Di 08/02/2026 à 16:21 
1. Baptiste TOULET 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:02.28
2. Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.38
3. Victor LACOSTE 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 59.70
4. Nyls EDMOND 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:00.12
5. Côme CAMBOURNAC 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:01.20

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 6/7) - Di 08/02/2026 à 16:23 
1. Mohamed BENYOUCEF 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 59.55
2. Gabin CATHUS VALADARES 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 57.80
3. Thibaud GUESTIN HAMEL 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 55.58
4. Jules MASSAT ENJALBERT 2016 FRA CN CUGNAUX 56.40
5. Alexis BOISSÉ 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 59.26
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 7/7) - Di 08/02/2026 à 16:25 
1. Keylian DOCQUIN-MAILLOT 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 55.55
2. Aristide ADAM 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 54.19
3. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 48.12
4. Elio PUPPO 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 53.49
5. Clement PLANTIER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 55.45

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/8) - Di 08/02/2026 à 16:26 
1.
2. Mélie BENESCHI 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3. Julia SZLACHTA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Héloïse FRAYSSE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
5. Livia GIL 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/8) - Di 08/02/2026 à 16:28 
1. Sarée LARGUET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2. Soundous BAGHDADLI 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
3. Zaynab MEZRAOUI 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Ibaa KELAOUI 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Sophia HAIMEUR 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/8) - Di 08/02/2026 à 16:30 
1. Rimel GABA 2016 FRA CN BALMA AT
2. Ambre CAPE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Eva RASOLOVEROMANITRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Lya GALLAIS BRU 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5. Shanna COUFINHAL 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 4/8) - Di 08/02/2026 à 16:32 
1. Anna REYNES 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:16.83
2. Charlotte MUNOZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:03.98
3. Elia CONTE GALANTE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:01.95
4. Nihal ERCHOUMA 2016 FRA AVENIR MURET NATATION 1:02.28
5. Louna KIENER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:10.06

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 5/8) - Di 08/02/2026 à 16:34 
1. Gabrielle COUTURIER 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:00.60
2. Lola BÉDRIL 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 58.14
3. Mia TORRES 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.94
4. Naella NEDJAR 2015 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB 58.04
5. Zélie DIOCHON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 1:00.07
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 6/8) - Di 08/02/2026 à 16:36 
1. Margaux TUERY 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.84
2. Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.32
3. Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.49
4. Lola BAIMA-RUGHET 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.29
5. Eline MALGORN 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.35

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 7/8) - Di 08/02/2026 à 16:38 
1. Coline ROUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.40
2. Estelle ARCHER 2016 FRA CN CUGNAUX 48.08
3. Adèle GUIBERT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.88
4. Camille JUAN-GARRIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 47.30
5. Ava FERNANDEZ ARMAND 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.33

 50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 8/8) - Di 08/02/2026 à 16:39 
1. Ayleen LE DU 2015 FRA CN BALMA 45.66
2. Camille ALAUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 43.97
3. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 37.33
4. Timéa SIMON 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 42.63
5. Joy SOUTHON 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 45.07

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/7) - Di 08/02/2026 à 16:41 
1.
2. Hector CATHERINE 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Trystan GACOIN 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Zeyn BEN AFIA 2016 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT
5.

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/7) - Di 08/02/2026 à 16:43 
1.
2. Aristide ADAM 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Yanis TESTA-TABARD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
4. Ziad CHAFIQ 2016 FRA CN BALMA AT
5. Camille LIPPENS 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE AT

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 3/7) - Di 08/02/2026 à 16:45 
1. Grégoire RAUZI 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Maxime PENA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3. Adrien CASTELNAU 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:01.58
4. Mathis CARRAZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:11.39
5. Giovanni CASALINHO RUZZON 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 4/7) - Di 08/02/2026 à 16:47 
1. Louis BARBIER 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 58.39
2. Elan DUKAEV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 56.46
3. Gabriel LEGRAND LHOPITAULT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 54.58
4. Elias ALLAIN GOURSAUD 2015 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 55.25
5. Rémy BORÉ 2016 FRA CN BALMA 57.97

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 5/7) - Di 08/02/2026 à 16:48 
1. Thomas BARTH 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 53.96
2. Joan AULON NAGAMINE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.36
3. Sébastien ONN 2015 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 50.79
4. Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 51.11
5. Adam HADDOUCHE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 52.66

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 6/7) - Di 08/02/2026 à 16:50 
1. Aaron ALEXANDRE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 50.09
2. Bilal BEN DACHA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.63
3. Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 48.25
4. Paul-Henri LAVAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 49.46
5. Abel DABADIE COLLOT 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 49.98

 50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 7/7) - Di 08/02/2026 à 16:52 
1. Adam COURTADON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 47.72
2. Louis BOCCHI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 45.37
3. Raoul DULLIER 2015 FRA CN CUGNAUX 38.41
4. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 40.81
5. Thomas JOURNADE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 46.29

 50 Papillon Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 16:53 
1.
2. Louison PAUZIÉ 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Rachel RUNGE 2016 FRA CN CUGNAUX AT
4. Clea CHAVALLARD 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Amani Meriam BEN DACHA 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT

 50 Papillon Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 16:55 
1. Poeiti ENJALBERT 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
2. Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:11.85
3. Léna ANNALORO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 59.42
4. May Line NOUAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.42
5. Paulette LAMRAK 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:22.00
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 16:57 
1. Constance MAUGÉ-BENDIB 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 54.97
2. Cirilla CANCHES 2015 FRA CN BALMA 47.20
3. Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA CN CUGNAUX 39.47
4. Helisende REVEILLAC 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 42.95
5. Lina LABORDE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 50.01

 50 Papillon Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/2) - Di 08/02/2026 à 16:59 
1.
2. Hugo SCHMITS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3. Esteban COLLIGNON BUISSON 2015 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4. Thibaud GUESTIN HAMEL 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5. Nassim OULALIT 2015 FRA TOULOUSE ATHLETIC CLUB AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/2) - Di 08/02/2026 à 17:01 
1. Colin FOURCOT 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Léo SEGHOUANE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:00.06
3. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 45.82
4. Marcos VU DE MORAIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 50.84
5. Keylian DOCQUIN-MAILLOT 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/5) - Di 08/02/2026 à 17:02 
1. Nahia CLERIGO RAVEL 2016 FRA CN CUGNAUX AT
2. Paulette LAMRAK 2016 FRA ASPTT TOULOUSE AT
3. Eva RASOLOVEROMANITRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Alice JAKLLARI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Ava BACA 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT

 100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/5) - Di 08/02/2026 à 17:06 
1. Lou ANTOINE-WEISSENBACHER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Mayssam ERCHOUMA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 2:18.12
3. Cassandre TOURTOULOU 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:04.61
4. Lola MISDARIIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 2:05.36
5. Chloé BOUZAC 2016 FRA CN CUGNAUX 2:22.23

 100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/5) - Di 08/02/2026 à 17:09 
1. Lily-Xuan MARTIN 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 2:02.60
2. Charlotte KIPPER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 1:57.22
3. Clémentine ALES CORTADE 2016 FRA CN PORTET-SUR-GARONNE 1:52.06
4. Laya BORTOLUSSI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 1:52.84
5. Amani Meriam BEN DACHA 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:59.42
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 4/5) - Di 08/02/2026 à 17:12 
1. Roumayssa GUELAGUELI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:51.49
2. Juliette AURIAC 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 1:48.27
3. Clara MOINE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 1:45.27
4. Emma UBERTALLI 2015 ITA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:47.54
5. Louison PAUZIÉ 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 1:50.85

 100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 5/5) - Di 08/02/2026 à 17:14 
1. Joy SOUTHON 2016 FRA US COLOMIERS NATATION 1:43.25
2. Anna BRUNET MANQUAT 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 1:40.28
3. Lina LABORDE 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 1:27.79
4. Helisende REVEILLAC 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 1:37.72
5. Nola DELAIGUE 2015 FRA NAUTIC CLUB L'HERS 1:41.69

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/5) - Di 08/02/2026 à 17:17 
1.
2. Maxime BELENGER 2016 FRA CN CUGNAUX AT
3. Léon BIANCO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4. Colin FOURCOT 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5.

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/5) - Di 08/02/2026 à 17:20 
1. Nehuen SALAS SCHUMANN 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
2. Clement PLANTIER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION AT
3. Adrien CASTELNAU 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:30.65
4. Côme CAMBOURNAC 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
5. Adam RAJRAJI 2015 FRA CN CUGNAUX AT

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 3/5) - Di 08/02/2026 à 17:23 
1. Aïley RHINO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:13.73
2. Jules MASSAT ENJALBERT 2016 FRA CN CUGNAUX 2:04.81
3. Gabin CATHUS VALADARES 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:00.14
4. Youssef LARHRISSI 2015 MAR DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:03.58
5. Evan BRISSET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 2:08.35

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 4/5) - Di 08/02/2026 à 17:26 
1. Arthur MONTEIL 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:59.06
2. Bilal BEN DACHA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:55.45
3. Elan DUKAEV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:54.21
4. Martin CALMELS 2015 FRA ASPTT TOULOUSE 1:54.68
5. Iyed LAZIBI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 1:56.78
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 5/5) - Di 08/02/2026 à 17:29 
1. Marcos VU DE MORAIS 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:51.48
2. Grégoire RAUZI 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:48.74
3. Eli BONATO 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 1:36.01
4. Elio PUPPO 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 1:48.55
5. Nyls EDMOND 2016 FRA ASPTT TOULOUSE 1:49.09

 200 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 1/4) - Di 08/02/2026 à 17:31 
1G.
1D.
2G. Ava FERNANDEZ ARMAND 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2D. Violaine LELIEVRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3G. Mayssam ERCHOUMA 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
3D. Lola BAIMA-RUGHET 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4G. Giulia DENEFELD 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4D. Juliette AURIAC 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5G.
5D.

 200 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 2/4) - Di 08/02/2026 à 17:36 
1G. Margaux TUERY 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
1D. Lena ALLALI 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
2G. Rachel RUNGE 2016 FRA CN CUGNAUX AT
2D. Luisange Alice PEDRO FERREIRA 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3G. Charlotte MUNOZ 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:17.81
3D. Amandine ROGER 2015 FRA US COLOMIERS NATATION AT
4G. Mathilde DE CAPELE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
4D. Nesrine BOUALIT 2016 CAN CN CUGNAUX AT
5G. Oceane BELLEVILLE 2016 FRA US COLOMIERS NATATION AT
5D. Estelle ARCHER 2016 FRA CN CUGNAUX AT

 200 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 3/4) - Di 08/02/2026 à 17:42 
1G. Coline ROUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:42.69
1D. Cirilla CANCHES 2015 FRA CN BALMA 4:05.36
2G. Aélis MARTIGNIER DE MOUZON 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:30.22
2D. Lola BÉDRIL 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 4:00.02
3G. Louise VARLET 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:25.15
3D. Sakura Amelie LEMAIRE 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:43.90
4G. Adèle GUIBERT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:26.33
4D. Léna ANNALORO 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:58.56
5G. Constance MAUGÉ-BENDIB 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:38.73
5D. May Line NOUAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 4:04.86
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries 4/4) - Di 08/02/2026 à 17:46 
1G. Léonore JOLY 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:12.52
1D. Rachel MERAND 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:23.25
2G. Coline MURATET 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:01.68
2D. Camille JUAN-GARRIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 3:21.61
3G. Emmy ORY FIGUES 2015 FRA CN CUGNAUX 2:39.36
3D. Camille ALAUX 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:16.73
4G. Manon BAILLEUL GOGUILLOT 2015 FRA CN CUGNAUX 2:58.29
4D. Timéa SIMON 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:19.68
5G. Anna BRUNET MANQUAT 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 3:10.17
5D. Emma LEGRAND LHOPITAULT 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:23.04

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 1/3) - Di 08/02/2026 à 17:51 
1G.
1D.
2G. Thomas BARTH 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2D. Aïden OGNIER 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3G. Léo SEGHOUANE 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC AT
3D. Aaron ALEXANDRE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4G. Aristide ADAM 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
4D. Thibaud GUESTIN HAMEL 2015 FRA ASPTT TOULOUSE AT
5G.
5D.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 2/3) - Di 08/02/2026 à 17:55 
1G. Thomas JOURNADE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
1D. Gabriel LEGRAND LHOPITAULT 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
2G. Paul-Henri LAVAL 2016 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:55.74
2D. Joan AULON NAGAMINE 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
3G. Hugo SCHMITS 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:40.86
3D. Adam COURTADON 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
4G. Sébastien ONN 2015 GBR TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:47.45
4D. Evan BRISSET 2015 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5G. Louis SOULARD 2016 FRA AVENIR MURET NATATION AT
5D. Armand RABAT-VELEZ 2016 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO AT
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   Trophées Paule Lacoste #2-2026 

 PORTET-SUR-GARONNE
 08 février 2026 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries 3/3) - Di 08/02/2026 à 18:00 
1G. Eli BONATO 2015 FRA AVENIR MURET NATATION 3:11.86
1D. Adam HADDOUCHE 2015 FRA TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO 3:38.52
2G. Alban CRETOUX 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 3:02.62
2D. Jaime GARRIDO GIMENEZ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:30.89
3G. Giacomo UGOLINI 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 2:59.20
3D. Danial SAVDENOV 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:26.82
4G. Raoul DULLIER 2015 FRA CN CUGNAUX 3:00.91
4D. Gaspard DI BACCO 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:30.07
5G. Roméo DORRÉ 2015 FRA DAUPHINS TOULOUSE OEC 3:06.49
5D. Louis BOCCHI 2015 FRA US COLOMIERS NATATION 3:35.32

 Fin de la réunion - Di 08/02/2026 à 18:04 
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	25 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:15
	25 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:17
	25 Brasse Dames Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:20
	25 Brasse Messieurs Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:21
	25 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:21
	25 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:23
	25 Papillon Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:23
	25 Papillon Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:26
	50 Nage Libre Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:29
	50 Nage Libre Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:34
	50 Brasse Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:39
	50 Brasse Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:43
	50 Dos Dames Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:47
	50 Dos Messieurs Avenirs 1 et 2 (Séries) - Di 08/02/2026 à 14:52
	50 Papillon Dames Avenirs 1 et 2 (Première) - Di 08/02/2026 à 14:57
	50 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 15:30
	50 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 15:48
	50 Brasse Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:00
	50 Brasse Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:12
	50 Dos Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:26
	50 Dos Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:41
	50 Papillon Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:53
	50 Papillon Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 16:59
	100 4 Nages Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 17:02
	100 4 Nages Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 17:17
	200 Nage Libre Dames Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 17:31
	200 Nage Libre Messieurs Avenirs 3 et 4 (Séries) - Di 08/02/2026 à 17:51

